別記様式第１号（第４条関係）
高畠町地域猫活動等実施団体登録申請書
　　　年　月　日
高畠町長　殿
高畠町地域猫活動等事業費補助金交付規程第４条の規定により、地域猫活動等実施団体として、下記のとおり登録を申請します。
記
	※団 体 登 録 番 号

	フリガナ

	団体名称

	住所
	〒　　　　　－
高畠町　　　　　　　　　　　　　　　番地

	代表者氏名

	自宅電話番号
	（　　　　）　　―

	勤務先電話番号
	（　　　　）　　―　　　　　（勤務先）

	構成員数

添付書類
(1)　団体の構成員名簿
(2)　山形県知事から委嘱された動物愛護推進員の委嘱状の写し
(3)　その他町長が必要と認める書類